
 

緊急事態宣言発令に対する当社の対応について 

 

 当社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関わる、政府の見解等を  

踏まえ、関係者並びに社員の安全確保のため、不要不急の外出や面談・出張・   

展示会等を差し控えさせていただくとともに時差出勤を励行し、また東京・大阪・

札幌のショールームを当面の間、休館とするなどの感染症対策を講じてまいり  

ました。 

 
この度、政府より緊急事態宣言が発令されたことに伴い、当社として在宅勤務者

を増やすなどの、より一層の感染症対策を講じた上で、原則、業務継続が可能な  

範囲において、可能な限り対応する方針とさせていただきます。 

 
今後、各自治体からの要請内容が影響し、特に出荷業務における配達指定日  

の対応ができないことや、運送業者の状況によっては納期遅延が発生するなど、 

お客様にご満足いただける対応ができないことも想定されます。なお、情勢の  

変化に伴い、対応内容を変更する場合もございますので予めご了承ください。 

 
関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を   

賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
                      令和 2 年 4 月 8 日（水） 

                      アトムリビンテック株式会社 

 
 


